PODER JUDIGIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº... GABINETE DO PRESIDENTE venaaidesioiocacanaunsananana

PORTARIA Nº 194/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar o Dr. JAIR XAVIER FERRO, Juiz Elei

toral da 634 Zona Eleitoral de Firminopolis, para funcionar'

no processo de transferência do título de eleitor da Dra. ED

MÊE AGUIAR DE FARIAS PEREIRA, por ser esta impedida.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DE AGOSTO DE

1.989.

Sale
Des. (GOAQUIM HENRIQUE DE SA

Presidente do TRE-GO.